[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Васильевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

                                            Воронежской области
РЕШЕНИЕ
от  «21»  января  2014 года   № 140

            с. Васильевка

Об утверждении  Единого реестра  муниципальной

собственности  Васильевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

на 01.01.2014 года
         Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об   общих   принципах  организации   местного   самоуправления  в  Российской

Федерации»,  решением Совета народных  депутатов Васильевского сельского

поселения от 19.11.2013 года № 126  «О Порядке формирования  и  ведения

Единого реестра  муниципальной собственности  Васильевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района», Совет  народных  депутатов  Васильевского

сельского   поселения

                                                                   РЕШИЛ:

1.  Утвердить  Единый  реестр  муниципальной  собственности  Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области   на  01.01.2014 года  согласно  приложению.

Глава Васильевского сельского поселения                             Л.В. Фомина

          Приложение
к решению Совета   народных депутатов

                                                                                                                                             Васильевского  сельского поселения

                               от  21 .01. 2014года   № 140
Единый реестр муниципальной собственности Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области   на  01.01.2014 года
                                                                               Раздел 1.                                                                                            (руб.)
	№ п/п
	Наименование

недвижимого имущества
	Адрес (место положения) недвижимого имущества
	Кадастровый номер недвижимого имущества
	Площадь,

кв. м.
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости  недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности
	Сведения о правообладателе
	Сведения об установленных в отношении недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	              2

	       3
	           4
	               5
	       6
	7
	8
	9
	10

	1
	Нежилое  здание
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Васильевка, ул. Ленина,

д. 54
	36:05:1400014:27
	152,4
	908132  (908132)
	-
	22.07.
2013г.
	36-АД

 151319  от 22.07.2013г.
	Васильевское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	-

	2
	Здание пожарного депо
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

Васильевское сельское поселение западная часть кадастрового квартала
36:05:4303007

	36-36-06/004/2012-459
	93,1
	568978,23 (568978,23)
	-
	06.12.

2013г.
	36-АД
101051  от

06.12.2013г.
	Васильевское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	-

	3
	Нежилое здание
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Васильевка, ул. Ленина,

д. 44
	36:05:1400013:22
	328,0
	148600
	-
	08.05.

2013г.
	36-АД
099314  от

08.05.2013г.
	Васильевское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	-

	4
	Нежилое здание
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Васильевка, ул. Ленина,

д. 46
	36-36-06/031/2012-009
	399,5
	2196138 (2196138)
	-
	12.10.

2012г.
	36-АГ

854491  от

12.10.2012г.
	Васильевское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	-

	5
	Отдельно стоящее  здание
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Васильевка, ул. Ленина,

д. 2 «г»
	36-36-06/004/2009-075
	163,4
	349611 (332113)
	-
	27.04.

2009г.
	36-АВ

369039  от

27.04.2009г.
	Васильевское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района  Воронежской области
	-

	6
	Земельный участок
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Васильевка, ул. Ленина,

д. 54
	36:05:1400014:18
	1118
	-
	478917,66
	08.08.

2013г.
	36-АД

150881 от 08.08.2013г.
	Васильевское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	7
	Земельный участок
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

Васильевское сельское поселение западная часть кадастрового квартала

36:05:4303007

	36:05:4303007:21
	551
	-
	2920,3
	11.12.

2013г.
	36-АД

101003  от

11.12.2013г.
	Васильевское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	8
	Земельный участок
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Васильевка, ул. Ленина,

д. 44
	36:05:1400013:11
	12610
	-
	5401745,70
	11.12.

2013г.
	36-АД

101004  от 11.12.2013г.
	Васильевское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района  Воронежской области

	9
	Земельный участок
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Васильевка, ул. Ленина,

д. 46
	36:05:1400013:10
	1885
	-
	807477,45

	13.06.

2013г.
	36-АД

100378  от

13.06.2013г.
	Васильевское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района  Воронежской области

	10
	Земельный участок
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Васильевка, ул. Ленина,

д. 2 «г»
	36:05:1400012:41
	5296
	-
	2268647,52
	05.07.
2010г.
	36-АВ

840921  от

05.07.2010г.
	Васильевское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

Раздел 2.
                                                                      (руб.)
	№

п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое  имущество
	Реквизиты документов -оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении  муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	       2
	   3
	           4
	      5
	     6
	     7

	1
	Автомобиль  ВАЗ 210430
	186734 (152574)
	06.05.2006г.
	36 ОН 842366

от 06.05.2006г.
	Администрация Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
	-

	2
	Автомобиль ШЕВРОЛЕ NIVA 212300-55
	600000 (100000)
	03.11.2012г.

	36 XY 911469

от 03.11.2012г.
	Администрация Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
	-

	3
	Прицеп бортовой к легковому автомобилю
	34500 (34500)
	19.09.2013г.
	36 15  № 873626  от 19.09.2013г.
	Администрация Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
	-

Глава Васильевского сельского поселения                          Л.В. Фомина